
平成  年 月 日 

 

** ** 様 

                         Reクリエイト株式会社   

代表取締役 北川 哲平 

 

 

採用通知書 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。このたびは、弊社の求人にご応

募頂きましてありがとうございました。 

厳正なる選考の結果、貴殿を採用することに決定致しましたので、ご通知申し上げます。

つきましては、別紙の提出書類一式を入社日にご持参頂きますようお願い申し上げます。 

なお、応募書類は当社にてお預かりさせて頂きますのでご了承下さい。今後とも宜しく

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．入社日   平成  年 月 日（ ）9：00 ～ 

 

２．持参物   提出書類一式 

 

以上 

 

 


